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PENDIDIKAN FORMAL

Tahun Jenjang / Program Studi / Institusi

2012 S1/Teknologi Pendidikan/ Universitas Pendidikan Ganesha
2014. S2/Teknologi Pembelajaran/Universitas Pendidikan Ganesha
2016. S3/Teknologi Pembelajaran/Universitas Negeri Malang

PENGALAMAN KERJA

Periode Tempat kerja Bagian
2011-2012 Les Private (siswa SMANSA) Teknologi Informasi dan
Komunikasi
2012-2013 SD Negeri 3 Menyali Tata Usaha/Tutor Pengembangan
Diri Komputer
2013-2014 Universitas Panji Sakti Dosen tidak tetap di Jurusan
Bimbingan dan Konseling
2015 PKBM Tigawasa Tutor Akuntansi
2015 Mapindo Singaraja Bali Dosen tidak tetap Martikulasi
Komputer
2015-sekarang Politeknik Ganesha Guru Dosen Tetap di Program Studi
Teknik Komputer
2016 Yayasan CIMD Panji Pengajar anak  berkebutuhan
khusus
2016 Badan Pusat Statistik Sensus Ekonomi

2016 Yayasan Project Jyoti Bali Ketua



KEGIATAN BIDANG KEBUDAYAAN

PENELITIAN DAN ARTIKEL LAINYANG DITERBITKAN

No

1

N o O

Mengikuti Kegiatan Borobudur Writers & Cultural Festival 2020 dengan Tema
Bhumisoddhana: Wabah-Wabah di Nusantara.

Pemenang Abstrak terpilih pada kegiatan Borobudur Writers & Cultural Festival
2020 dengan Tema Bhumisoddhana: Wabah-Wabah di Nusantara. Dengan judul
artikel MENGENAL SEGEHAN SLIWAH, RITUAL KHUSUS PENANGKAL
WABAH DESA MENGENING.

Penggagas dan pendiri pengembangan wisata KEBO IWA dari jejak sejarah yang
berada di Desa Mengening, Kecamatan Kubutambahan, Kabupaten Buleleng.
Pemerdayaan anak-anak pedesaan untuk melestarikan seni dan budaya.

Melakukan napak tilas kesitus-situs peninggalan sejarah.

Mengikuti kegiatan kebudayaan dengan mengangkat budaya dan sejarah desa.
Memiliki Yayasan yang bergerak dalam Kebudayaan untuk melestarikan budaya
dan sejarah dengan nama Yayasan Project Jyoti Bali

Judul Penelitian Sumber Tahun
Dana
Pengembangan Modul Pembelajaran Dengan Mandiri 2011

Menggunakan Model Mardika pada Mata Pelajaran
Teknologi Informasi dan Komunikasi (TIK) di SMA
Negeri 2 Singaraja untuk Siswa kelas XI Semester Genap
Tahun Pelajaran 2011/2012.

Pengembangan Modul Biologi Bermuatan Perubahan Mandiri 2013
Konseptual untuk Siswa Kelas X Semester 2 di SMA

Negeri 2 Singaraja.

Pengembangan Computer Assisted Instruction(CAI)Model Mandiri 2015
Tutorial tentang Desain Web Statisuntuk Siswa SMK Sinta 3

Kelompok Belajar Sebagai Alternatif Pendidikan Luar Mandiri 2016

Sekolah Daerah Tertinggal Proseding
Blended Learning Mengubah Cara Belajar Di Masa Depan Mandiri 2017

Sinta 3
Pengembangan Media Pembelajaran Berbasis Mobile Hibah 2018
Learning Untuk Meningkatkan Kemampuan Literasi Visual Sinta 3

Dan Hasil Belajar Siswa Kelas X SMK Negeri 1 Sukasada

Pengaruh Constructivist Blended Learning Modeldan Self Beasiswa 2019
Efficacy terhadap Penguasaan Konsep dan Kemandirian Unggulan
Belajar. Dosen

Indonesia

(BUDI DN)



8  The Effec of Electronic Module in Constructivist Blended Mandiri 2019
Learning Approach to Improve Learning Independence Scopus Q2

9  Mengenal Segehan Sliwah, Ritual Khusus Penangkal Mandiri 2020
Wabah Desa Mengening.

“Pemenang Abstrak Terpilih Borobudur Writers & Cultural
Fastival 2020”

10 Ubiquitous Learning vs. Electronic Learning: A Mandiri 2021
Comparative Study on Learning Activeness and Scopus Q2
Learning Achievement of Students with Different Self-

Regulated Learning
PENGABDIAN PADA MASYARAKAT

No Judul Kegiatan Sumber Dana Tahun

1 Pelatihan Penggunaan Media Pembelajaran Mandiri 2013
untuk Guru Sekolah dasar di Desa Menyali

2 Pelatihan Penulisan Karya Tulis Mandiri 2013

3 PKL di UPT Sawan Mandiri 2014

4 Pemberian Pembelajaran Gratis bagi anak Mandiri 2016
Pedesaan

5 Program Peningkatan Kualitas Anak Panti Politeknik 2017
Asuhan Yayasan Dana Punia Kabupaten Ganesha Guru
Buleleng Melalui Keterampilan Membuat
DisainPackaging/Kemasan Produk Makanan
Khas Bali

6 Pemerdayaan Anak Pedesaan untuk Mandiri 2018
Meningkatkan Kepedulian terhadap
Lingkungan

7 Pemerdayaan Anak Pedesaan Untuk Mandiri 2019
Melestarikan Budaya Bali

8 Pemberantasan Buta Aksara Mandiri 2019

9 Sosialisasi Pembelajaran Online Masa Mandir 2020

Pandemi



PENGALAMAN ORGANISASI

Periode

2008-2011

2008-2009

2009-2010

2010-2011

2008-2011

2008-2009

2009-2010
2010-2011

2009-2011

2009-2010

2010-
Sekarang
2015
2015

2016
2016

2016
2016

Organisasi

Resimen Mahasiswa
(MENWA) Satuan D-920
Jaya Stamba Undiksha
Badan Eksekutif
Mahasiswa (BEM)
Undiksha

Badan Eksekutif
Mahasiswa (BEM)
Undiksha

Badan Eksekutif
Mahasiswa (BEM)
Undiksha

Keluarga Mahasiswa
Hindu Dharma Yowana
Brahma Vidya (KMHD
YBV) Undiksha
Himpunan Mahasiswa
Jurusan Teknologi
Pendidikan (HM] TP)
Undiksha

Himpunan Mahasiswa
Jurusan (HM]) Undiksha
Himpunan Mahasiswa
Jurusan (HM]J) Undiksha
Ikatan Mahasiswa
Teknologi Pendidikan se
Indonesia (IMATEPSI)
Keluarga Mahasiswa
Hindu Se Indonesia
(KMHDI)

Karang Taruna Windu
Mekar

Peradah Bali

Forum Kewirausahaan
Pemuda Bali

Gerakan Bhagavad Gita
Indonesia

Social Project Jyoti
Taman Pintar SPJ
Pemberantasan Buta
Aksara

Jenjang

Perguruan Tinggi

Perguruan Tinggi

Perguruan Tinggi

Perguruan Tinggi

Perguruan Tinggi

Perguruan Tinggi

Perguruan Tinggi
Perguruan Tinggi

Perguruan Tinggi

Perguruan Tinggi

Masyarakat

umum

Masyarakat
Masyarakat
Masyarakat

Jabatan

Anggota

Anggota Bidang 1
Pendidikan dan
Penalaran

Anggota Bidang 2

Organisasi dan
Pengembangan
Koordinator
Bidang 2
Organisasi dan
Pengembangan

Anggota Bidang 2
Koordinator Pers

Anggota Bidang 2
Minat dan Bakat

Wakil Ketua HM]J
TP
Anggota Bidang 2

Sekretaris
Departemen Dana
dan Usaha
Anggota

Anggota

Anggota
Anggota

Anggota
Ketua

Pendiri/Penggagas
Ketua



2019

2020
2021

PRESTASI YANG PERNAH DIRAIH

Tahun
2010
2012

2012

2014

2014

2014

2015

2016
2016

2016

2017
2019

2019

2020

2020
2020

2021

Pelopor Gerakan Anak Umum Ketua

Peduli Lingkungan dan

Kebudayaan

Yayasan Project Jyoti Bali Umum Ketua

Bank Sampah “Sahabat Umum Ketua dan Pendiri
Jyoti”

Prestasi

Penerima Beasiswa Prestasi Akademik

Penerima Beasiswa IM-Here

Lulusan Cumlaude Program Sarjana (S1 Teknologi Pendidikan)
Universitas Pendidikan Ganesha

Lulusan Cumlaude Program Pascasarjana (S2 Teknologi
Pembelajaran) Universitas Pendidikan Ganesha

Lulusan Pamuncak Tingkat Fakultas Program Pascasarjana (S2
Teknologi Pembelajaran) Universitas Pendidikan Ganesha

Juri Lomba Kesekretariatan Badan Eksekutif Mahasiswa Universitas
Pendidikan Ganesha

Juri Lomba Resensi Buku serangkaian festival Bhagavad Gita
Nasional

Juri Lomba Bercerita Bahasa Inggris Tingkat SD

Juara 2 Pemilihan Duta Narkoba Kecamatan

Penerima Beasiswa Program Doktor (S3) Beasiswa Unggulan Dosen
Indonesia (BUDI) Dalam Negeri

Duta Narkoba Tingkat Kecamatan

Reviewer pada Jurnal bereputasi

Memiliki Artikel terindeks Scopus Q2 dan Q3 dengan ID Scopus
57215006114

Lulusan Cumlaude Program Doktor (S3 Teknologi Pembelajaran)
Universitas Negeri Malang

Duta Nangun Sat Kerthi Loka Bali

Pahlawan Lingkungan dari Astra Hijau

Nominasi 4 besar WASKITA Nusantara Award 2021 Penghargaan
bagi insane-insan pelestarian sejarah dan budaya Bangsa Indonesia

Demikian Curriculum Vitae ini saya buat dengan sebenar-benarnya, semoga
dapat dipergunakan sebagaimana mestinya dan apabila terdapat kesalahan, saya
bersedia mempertanggungjawabkannya.

Singaraja , 5 Mei 2021
Yang Menyatakan,

D@%ﬁr\}i\k Sozgiani, S.Pd., M.Pd.



